
REN KOS
BREV FRÅN SJÄLEN

Behandlingarna skräddarsys

utifrån hudstatus, energinivå och

inte minst kundens generella

dagsform. Min  intuition och

högsensitivitet är min superkraft i

mötet med mina kunder, vilket  

gör att jag kan leverera

behandlingar som faktiskt ger  

kunden upplevelsen av full

sinnesro och velvære. Att jag kan

vara helt närvarande och fokusera

på varje kund till 100%. Det var

dock en tid då min högsensitivitet

var min akilles häl. 

Att jobba tätt inpå andra människor

kan både ge och ta energi. När det

sistnämnda tar över är vi dock ute

på hal is och behöver göra oss en

livsorientering. Idag har jag egna,

korta och lätta ritualer som jag

utför mellan varje kundmöte och

behandling för att kunna skilja på

det som är min och andras energi.

Det gör att jag är lika påfylld när

jag kommer på jobbet som när jag

går hem. 
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ALLA HAR EN
HISTORIA SOM ÄR
VÄRD ATT
BERÄTTAS...  

Som utbildad

hud/spa/massageterapeut och

livscoach möter jag mina

kunder där de är i livet just nu

när de uppsöker mig. Det kan

vara allt ifrån uppe på en av

livets högsta toppar som djupa  

dalar, lika mycket som mitt på

grenen. 
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Ingen tar min energi. En av

anledningarna till att jag blev

utbränd år 2018 var att jag inte

visste hur jag skulle sätta gränser

för mig själv på en arbetsplats,

som genomsyrades av skam och

en ledarstil som innebar psykisk

mobbning, särbehandling och

som hade ett belöningssystem

som medvetet förminskade

människor och satte dem upp

mot varandra. Samtidigt gav jag

mitt allt i både mötet med mina

kunder, i mina behandlingar och

på hemmaplan m.m. En dag sa

kroppen helt enkelt ifrån, före

jag själv verkligen förstod hur

allvarligt det var. Min identitet

och person var så gott som

utplånad. När min sjukskrivning

blev ett faktum tog utfrysning

vid. Jag blev allt annat än

behandlad med medmänsklighet

och empati av min arbetsgivare.

Det var som att vara tillbaka i

utanförskapet jag upplevde i

barndomen.  

 Återigen var det en av mina

egna, en kvinna, som låg bakom

trakasserierna, i detta fall min

egna chef. Jag kände mig enormt

sviken. I tillägg skämdes jag över

att ha blivit sjukskiven för första

gången i mitt liv. Det är sånt som

bara sker andra! Nu var jag där

själv och behövde bearbeta och

sortera alla tankar och

reflektioner som dök upp på

löpande band.

 Jag isolerade mig från alla som  

jag inte kände att jag kunde vara

sårbar inför, för att på så vis

kunna göra mig en ordentlig och

ärlig livsorientering. Flera

relationer rann ur sanden

naturligt.

Hur vill jag må och känna mig

både i livet i stort och inte minst

på min arbetsplats? Vilka är mina

riktiga vänner som jag kan vara

100% mig själv med, vem och vad

är verkligen värdefullt för mig?

Vad står jag för, vilka är mina

styrkor och svagheter och vad vill

jag själv bidra med till denna

världen? Växt eller förstörelse?



 Att jag fick möjlighet att bara

omge mig med dem och det som

gjorde mig gott, vilket min fastlege

ordinerade som återhämtning och

medicin skulle vara helt essentiellt

för mitt tillfrisknande. Att ta ett

steg tillbaka och skärma mig ifrån

alla intryck och samtidigt vistas

mycket ute i naturen. Jag

behövde skapa en ny kontakt och

relation med mig själv, min kropp

och mina behov, inte med det som

låg utanför det. Jag behövde lära

mig att sätta gränser! 

När jag själv insåg att den bästa

lösningen var att börja med att

säga upp min fasta anställning

som daglig ledare efter 5 år kom

dock den andra chocken i

“frysboxen”, som min arbetsgivare

hade placerat mig i. Min kvinnliga

chef (bemärk att jag inte kallar

henne ledare) valde i tillägg

medvetet ge mig en dålig referans

trots att jag hade varit hennes

högra hand som hade ställt upp i

vått som torrt för både henne,

sällskapet och de ansatta genom

alla år. För mig hade de alla varit

som systrar. Jag kände mig förd

bakom ljuset. Den dåliga

referensen var menad att göra det

svårt för mig att komma vidare i

arbetslivet. Det fungerade också!

Det komiska i denna historien var

att jag i princip dagligen i många

år före min sjukskrivning blev

direkt avrådd att starta för mig

själv, för det var det dummaste

jag någonsin kunde få för mig att

göra, menade min chef. Jag hade

aldrig någonsin haft några som

helst tankar om det (eller hade

vågat tro att jag ens kunde det,

rättare sagt!) men när min man

presenterade tanken för mig och

jag lät den sjunka in, så insåg jag

att det var min enda väg tillbaka

till livet, hälsan och lyckan. Jag

skulle starta REN KOS! En plats

där både jag och mina kunder får

möjlighet att blomstra som

människor i var vår takt.  

Det min chef uppenbarligen såg i

mig långt före mig själv var min  

inneboende potential som både

kvinna och ledare, men istället för

att låta mig få växa i hennes

sällskap (vilket i hennes ögon var

ett direkt hot av en eller annan

grund,  trots att det var hennes

egna sällskap) blev jag behandlad

som en dörrmatta som bara

skulle ställa upp utan varken

belöning eller kompensation.   



 Då jag startade REN KOS valde jag

att inta inställningen om att det

finns mer än nog plats, kunder

och lycka åt oss alla för att lyckas i

var vårt liv. Vi har nämligen alla

vårt egna unika uttryck. Du kan

inte vara mig och jag kan inte vara

dig. Bara för att vi är olika betyder

det inte att vi måste värdera våra

egenskaper eller

meningskiljaktigheter som mer  

eller mindre bra/dåliga, goda eller

onda.

Med ömsesidig respekt och tillit

tror jag att vi kan bygga en bättre

värld, men då måste vi själva göra

jobbet och sluta dömma, trycka

ned och manipulera andra. Den vi

dömmer och begränsar allra mest

är faktiskt bara oss själv. Det är

trist. 

Så nästa gång du missunnar en

annan kvinna något, kommer med

ett stick mot en annan kvinna, blir

triggad av en annan kvinna eller

försöker ödelägga för en annan

kvinna. Börja då med att fråga dig

själv vad det är i DIG som du ännu

inte ha erkänt eller har klarat av

att se i DIG själv som denna andra

kvinnan utstrålar/triggar i DIG?

Det du sedan väljer att göra eller

säga vill vara med och forma DIG

och DITT liv vidare. Inte

nödvändigtvis henne och hennes

liv, men DITT!

Genom härskartekniker hade hon en

(falsk!) kontroll över både mig och

de andra i sällskapet. En otroligt giftig

och farlig arbetssituation som jag är

evigt tacksam för att jag tog mig ut ur

på egen hand. 

Det ska sägas att trots den

behandlingen jag fick utav min

tidigare arbetsgivare har mitt val att

starta för mig själv aldrig varit en

hämnd på varken henne eller någon

annan kvinna som har gjort mig illa

någon gång. Allt motstånd och illvilja

som andra kvinnor har visat mig

genom åren har faktiskt bara härdat

mig och fått mig till att tro dessto

mer på kvinnan i förändring. För jag

har förändrats och fortsätter att

förändras! Att vi alla en dag vaknar

upp och finner tillbaka till

systerskapet, där vi håller om och

stöttar varandra och INTE

konkurrerar med varandra. Det

börjar alltid med vår egna inställning

till andra kvinnor. REN KOS AS och

DIVINE WOMEN CIRCLES är det som

har vuxit fram ur askan från min

egna utbrändhet. Jag fant tillbaka till

mig själv och min urkraft! 



 Tillåt dig själv att tänka till en extra

gång då du är på väg att kritisera eller

kränka en annan kvinna IRL, online

eller bakom hennes rygg. Hur vill

detta vara med och forma den

verkligheten du vill leva i, för både dig

och dina medsystrar? Inte minst hur

vill DU lämna över denna världen till

kommande generationer som dina

egna barn och barnbarn?

Det fina är att vi ALLTID har ett val!

Sedan gäller det bara att ta ansvar

och stå för det. Vågar du ta ansvar för

ditt egna liv, hälsa och mående och

låta andra göra detsamma i sitt liv, på

sitt sätt? Kan du i tillägg göra det utan

att trampa ned och förstöra för andra

på din väg? 

Jag vet att vi alla kvinnor har det i oss,

en urkraft som bara väntar på att få se

dagen ljus, men det är bara vi själva

som kan göra jobbet med att

rannsaka oss själva, ta ansvar och

bygga något som verkligen är

bärkraftigt för både oss själva, andra

människor och vår planet! Om det så

är att stifta en egen familj där dina

egna hållningar får färga

familjedynamiken, starta eget eller

bara sticka tröjor till nära och kära

spelar ingen som helst roll. Inget är

mer betydningsfullt än det andra, så

länge det kommer ifrån DITT hjärta!

Vad är DIN superkraft som världen

väntar på att få ta del av?



DIVINE WOMEN CIRCLES
 

Vilken tid? Onsdagar kl 18.30-20.30 ( 1 gång i månaden) 
Var? REN KOS Kirkgata 13, 5 etg 

Pris 490kr/person 

För registrering, datum, vett & etikett och mer info besök:
www.renkos.no 

och läs mer under EVENT/KURS  

 Nästa tillfälle är 18:e oktober! 
Aktuellt TEMA släpps på hemsidan ovan

 och nya INSTAGRAM kontot: 
@my_divinediary  

För frågor och funderingar sänd gärna mejl till:
sara@renkos.no 

Jag glädjer mig till att se Dig! 

Stor kram// Sara 


